
                                                                                                                 

Na osnovu člana 4, stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg 

interesa („Sl.list CG - opštinski propisi“, broj 14/22), člana 38 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Sl.list CG” br. 02/18, 34/19, 38/20, 52/22, 84/22) i člana 36 Statuta 

Opštine Kotor (“Sl.list CG” - opštinski propisi, br. 37/19), Skupština Opštine Kotor, na 

XV  sjednici održanoj dana 29.11.2022.godine, donijela je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  

Odluke o utvrđivanju lokacije i urbanističko-tehničkih uslova za uklapanje TS 
35/10kV “Bigova” u 10kV mrežu  

 

Član 1 

U članu 1, stav 1 Odluke o utvrđivanju lokacije i urbanističko-tehničkih uslova za 

uklapanje TS 35/10kV “Bigova” u 10kV mrežu (“Sl.list CG-opštinski propisi” br.45/22) 

umjesto riječi “204/14” treba da stoji 205/14”, a u stavu 2 nakon riječi 

“15.10.2020.godine” dodaje se tekst “i razdjelne linije saobraćajnice”. 

 

Član 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.i biće objavljena u “Službenom listu 

CG-opštinski propisi”. 

 

Broj: 11-016/22-21043 

Kotor, 29.11.2022.godine 

 

 

                                                                                  SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

                                                                                             PREDSJEDNICA 

                                                                                                 Maja Mršulja 

 

 


